
RADA POWIATU                                          

TARNOBRZESKIEGO                                                     

 

 
UCHWAŁA NR VII/52/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 listopada 2024r. 
 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 19 pkt.11, art. 53, art. 90 ust. 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1283) Rada Powiatu uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny dla osób, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. 

Miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest ustalana jako kwota rocznych 

kosztów utrzymania mieszkania z roku poprzedniego, powiększona  

o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, 

przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy, podzielona przez liczbę miesięcy 

funkcjonowania mieszkania treningowego. 

§ 3. 

Koszt utrzymania mieszkania treningowego na dany rok kalendarzowy zostanie określony 

przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§ 4. 

W przypadku, kiedy pobyt osoby w mieszkaniu treningowym został ustalony na okres nie 

obejmujący pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość opłaty za ten miesiąc ustala się 

dzieląc odpłatność miesięczną przez liczbę dni miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 5. 

W przypadku skierowania do mieszkania treningowego więcej niż jednej osoby opłatę,  

o której mowa w § 2 ustala się proporcjonalnie do liczby osób przebywających w mieszkaniu 

treningowym. 

§ 6. 

Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa 

tabela: 

Wysokość dochodu na osobę samotnie gospodarującą lub 

osobę w rodzinie w % kryterium dochodowego określonego 

zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość 

odpłatności 

powyżej 100% nie więcej niż 150% kryterium dochodowego  od   1% do 20%  

powyżej 150% nie więcej niż 200% kryterium dochodowego  od 21% do 30%  

powyżej 200% nie więcej niż 250% kryterium dochodowego  od 31% do 40%  



powyżej 250% nie więcej niż 300% kryterium dochodowego  od 41% do 50%  

powyżej 300% kryterium dochodowego  od 51% do 100%  

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§ 8. 

Traci moc Uchwała Nr III/23/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu treningowym. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 


